Campestre do Maranhão -  MA, 03 de abril de 2023

Ofício N° 040/2023-SEMED

A Sua Excelência o Senhora Secretária municipal de Educação
JUMA AGUIAR LIMA

Senhora secretaria,

A Secretaria Municipal de Educação, vem por meio deste e com base no Art. 38, caput

da Lei Federal N° 8.666/93, solicita a Vossa Excelência, autorização para abertura de procedimento

licitatório, objetivando: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE

CONCLUSÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO QUADRA COBERTA C/VESTIÁRIO PADRÃO FNDE/MEC

ANEXO DA ESCOLA PEDRO MESTRE NO MANCIPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO - MA, conforme

relação de documentos descritos abaixo:

•  TERMO DE COMPOMISSO N° 10375-2014 - QUADRA COBERTA COM VESTIÁRIO

•  PROJETO EXECUTIVO

Termos em que pedimos deferimento.

Atenciosamente,

/
J / y<v ' r  ÇC j  /  ) ‘ •' /^  \ ■')

Vânia Silva de Cirqueira Afíves
Secretária Adjunta de Educação

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Curió, s/n -  Santa Monica
Campestre do Maranhão-MA.